REQUERIMENTO nº. 099/2013

A Vereadora que este subscreve, em

conformidade com o texto regimental vigente, após ouvido os
membros do Egrégio Plenário Orlando Estevam de Oliveira,
requer a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho Paes, DD.
Prefeita Municipal, a seguinte informação:

. Como esta sendo realizado o procedimento de colocação de
lombadas com parecer favorável da Comissão de Transito do
nosso município?

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, já enviei várias

indicações atendendo a vários pedidos dos nossos munícipes
solicitando a colocação de lombadas, alguns casos já analisado
com parecer favorável pela Comissão de Trânsito, porem até o
momento nada foi feito.

Sendo assim solicito uma resposta
completa, dentro do prazo legal conforme artigo 89º, inciso XXIX
da L.O.M.

                    Sala das Sessões,19 de Agosto de 2013.

Karla Tathiane Nishi Padula Pagianotto
Vereadora